
Gestor - Julio Cezar Da Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça da Independência, 34

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BUYYEE5T3OWEB2WJWBMVUW

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Palmeira dos Índios
1 Quinta-feira • 11 de Outubro de 2018 • Ano VI • Nº 2045

 
 

Prefeitura Municipal de  
Palmeira dos Índios publica: 

 
 
 
• Republicação por Correção da Súmula do Termo de Contrato 

Administrativo - Processo Nº: 10.922/2017 Pregão Eletrônico Nº 
041/2018 Contrato N°: 171/2018 Empresa: INFANTARIA Comercial 
Eireli-EPP 

• Súmula do Termo de Contrato Administrativo - Processo Nº: 
3155/2018 Contrato N°: 202/2018 Empresa: Ivan Junior Produções 
Artísticas Ltda - EPP 



ESTADO DE ALAGOAS 
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS 

____________________________________________________________________________________ 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS (e-mail: licitacoespmpi@gmail.com) 

Rua Costa Rêgo nº 53, Sala 05, Centro, Palmeira dos Índios, Alagoas – CEP: 57600-130 Fone: (82)3421-5181 
Página 1 de 1 

SÚMULA DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO, QUE ENTRE SI CELEBRAM O 
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS E A EMPRESA INFANTARIA COMERCIAL EIRELI-
EPP. 

PROCESSO Nº: 10.922/2017 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2018 

LICITAÇAO BANCO DO BRASIL Nº 722302 

CONTRATO N°: 171/2018. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS/AL, inscrito no CNPJ Nº 
12.356.879/0001-98, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JÚLIO CEZAR DA 
SILVA, inscrito no CPF nº 758.890.724-04 e Cédula de Identidade nº 200.200.134.433.6 
SSP/AL; 

CONTRATADA: A empresa INFANTARIA COMERCIAL EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ sob o n. 
20.795.155/0001-79 e estabelecida Rua Irmgard Carl, Nº125, Sala 02, Escola Agricola, CEP 
89.037-555, Blumenau/SC; 

INTERVENIENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO 
AGRÁRIO, situada a Rua Tobias Costa, s/n 1º andar, bairro centro, anexo ao Banco do Brasil 
neste Município, neste ato representada pela Secretária Patrícia Manuella Cavalcante Barbosa, 
portador(a) do CPF nº 053.130.474-42;.

OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem como objeto CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES, ATENDENDO AS 
NECESSIDADES DE ESTRUTURAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA UNIDADE DE APOIO E 
DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, a fim de atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Agrário do Município 
de Palmeira dos Índios/AL. 

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e demais normas pertinentes. 

DO VALOR DO CONTRATO: O valor global deste contrato é de R$ 6.299,98 (seis mil 
duzentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROGRAMA DE TRABALHO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO 
20.606.0004.2014 – Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar. 
ELEMENTO DE DESPESA 
3.4.4.9.0.52.00 – Equipamento e Material Permanente. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: Este contrato tem vigência até o dia 31 de dezembro de 2018, 
contados a partir da publicação de seu extrato no Diário Oficial do Município no sítio 
http://www.palmeiradosindios.al.gov.br/. 

DATA DE ASSINATURA: 17 de agosto de 2018. 

*Republicado por correção do valor.

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BUYYEE5T3OWEB2WJWBMVUW

Quinta-feira
11 de Outubro de 2018
2 - Ano VI - Nº 2045

Contratos



ESTADO DE ALAGOAS 
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS 

____________________________________________________________________________________ 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS (e-mail: licitacoespmpi@gmail.com) 

Rua Costa Rêgo nº 53, Sala 05, Centro, Palmeira dos Índios, Alagoas – CEP: 57600-130 Fone: (82)3421-5181 
Página 1 de 1 

SÚMULA DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO, QUE ENTRE SI CELEBRAM O 
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS E A EMPRESA IVAN JUNIOR PRODUÇÕES 
ARTÍSTICAS LTDA - EPP. 

PROCESSO Nº: 3155/2018  

CONTRATO N°: 202/2018. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS/AL, inscrito no CNPJ Nº 
12.356.879/0001-98, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JÚLIO CEZAR DA 
SILVA, inscrito no CPF nº 758.890.724-04 e Cédula de Identidade nº 200.200.134.433.6 
SSP/AL. 

CONTRATADA: A empresa IVAN JUNIOR PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - EPP, inscrita 
no CNPJ sob nº 19.297.782/0001-09 situada a Rua Mario Fongaro, 605 - Apto. 14 - Jardim 
Anchieta - São Bernardo do Campo - SP - CEP: 09.732-530, neste ato representada por Ivan 
Slavov Junior, portador do CPF nº 839.011.158-34 e Cédula de Identidade sob nº 10.686.450-
6 SSP/SP. 

INTERVENIENTE: A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E LAZER, situada a Rua José 
Pinto de Barros, nº 90, Casa Museu Graciliano Ramos, Centro, representada pela Sra. 
Secretária ISVÂNIA MARQUES DA SILVA, inscrita no CPF nº 071.467.524-53; 

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação do artista PADRE ALESSANDRO 
CAMPOS, por meio da empresa IVAN JUNIOR PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - EPP, para 
prestação de serviços artísticos no CENÁCULO MARIANO 2018 em Palmeira dos Índios - AL.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e demais normas pertinentes. 

DO VALOR DO CONTRATO: O valor global deste contrato é de R$ 120.000,00 (cento e vinte 
mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROGRAMA DE TRABALHO: 

SECRETARIA DE CULTURA E LAZER  
13.392.0012.2108 - Realização de Festejos Culturais, Tradicionais e Cívicos. 
ELEMENTO DE DESPESA  
3.3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato entra em vigor a partir da publicação do seu 
extrato no Diário Oficial do Município no sítio http://www.palmeiradosindios.al.io.org.br e findará 
ao término da apresentação artística. 

DATA DE ASSINATURA: 22 de agosto de 2018. 

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BUYYEE5T3OWEB2WJWBMVUW

Quinta-feira
11 de Outubro de 2018

3 - Ano VI - Nº 2045


		2018-10-11T11:31:32+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




